[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 173-п

г. Петропавловск-Камчатский
                        «24» февраля 2015 года
	О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства социального развития и труда Камчатского края

В связи с принятием Порядка проведения государственной экспертизы условий труда, утверждённого приказом Минтруда России от 12.08.2014      № 549н
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу:

1) приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 27.06.2012 № 321-п «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по проведению государственной экспертизы условий труда»;
2) приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края  от 24.06.2013 № 410-п «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 27.06.2012 № 321-п «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по проведению государственной экспертизы условий труда»;
3) приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края  от 16.09.2013 № 521-п «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 27.06.2012 № 321-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по проведению государственной экспертизы условий труда».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

                                                                   И.Э. Койрович